
  
 REPÚBLICA DE COLOMBIA 

RAMA  JUDICIA L DEL  PODER PÚBLIC O  

JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL 
CALARCÁ QUINDÍO    

Calarcá Quindío, siete (07) de febrero de dos mil veintidós (2022)      TRASLADO N° 003 

 
RDO. NRO. PROCESO DEMANDANTE DEMANDADO CLASE 

TRASLADO 

FECHA 

PRESENTACIÓN 

CD. 

 

ARCHIVO 
PDF 

 

1-2011-00343 

 

EJECUTIVO 

 

INVERSIONES EL DIAMANTE 
S.A 

 

DAVID PINEDA 

 

LIQUIDACION 
DEL CREDITO 

 

14-01-2022 

 

1 

 

09 Y 10 

 

1-2011-00342 

 

EJECUTIVO 

 

INVERSIONES EL DIAMANTE 

S.A 

 

RODRIGO ARBELAEZ 

 

LIQUIDACION 

DEL CREDITO 

 

18-01-2022 

 

1 

 

09 Y 10 

 

2010-00240 

 

EJECUTIVO 

 

INVERSIONES EL DIAMANTE 

S.A 

 

HECTOR JULIAN CASTAÑO 

 

LIQUIDACION 

DEL CREDITO 

 

18-01-2022 

 

1 

 

10 Y 11 

 

1-2003-00243 

 

EJECUTIVO MIXTO 

 

FONDO NACIONAL DEL 

AHORRO 

 

ISRAEL CARVAJAL 

ARENAS 

 

LIQUIDACION 

DEL CREDITO 

 

09-11-2021 

 

1 

 

004 

 

2003-00193 

 

EJECUTIVO MIXTO 

 

FONDO NACIONAL DEL 
AHORRO 

 

JUAN DIEGO MARIN 
RANGEL 

 

LIQUIDACION 
DEL CREDITO 

 

09-11-2021 

 

1 

 

004 

 

2009-00149 

 

EJECUTIVO  

 

BANCO AGRARIO DE 

COLOMBIA 

 

JULIA INES URREGO 

 

LIQUIDACION 

DEL CREDITO 

 

04-02-2022 

 

1 

 

004 



 

2009-00355 

 

EJECUTIVO  

 

BANCO AGRARIO DE 

COLOMBIA 

 

SANDRA YOLANDA ROMAN 

FRANCO 

 

LIQUIDACION 

DEL CREDITO 

 

23-07-2021 

 

1 

 

08 

 

2010-00051 

 

EJECUTIVO  

 

BANCO DE BOGOTA 

 

LUIS ALBERTO VANEGAS 

RAMIREZ 

 

LIQUIDACION 

DEL CREDITO 

 

10-12-2021 

 

1 

 

003 Y 

004 

 
2011-00138 

 
EJECUTIVO  

 
SOCIEDAD ASECOB SAS 

 
NANCY FLOREZ ZAPATA Y 

OTRO 

 
LIQUIDACION 

DEL CREDITO 

 
10-12-2021 

 
1 

 
004 

 

2016-00127 

 

EJECUTIVO  

 

BANCO AGRARIO DE 

COLOMBIA 

 

JOSE JULIAN OROZCO 

GIRALDO 

 

LIQUIDACION 

DEL CREDITO 

 

20-01-2022 

 

1 

 

003 

 

2016-00310 

 

EJECUTIVO  

 

BANCO AGRARIO DE 

COLOMBIA 

 

MAURICIO PARRA 

BROCHERRO 

 

LIQUIDACION 

DEL CREDITO 

 

20-01-2022 

 

1 

 

003 

 

2017-00334 

 

EJECUTIVO  

 

JOSE BENJAMIN TAPIERO 

LOZANO 

 

SANDRA YANETH ARIAS 

GONZALEZ 

 

LIQUIDACION 

DEL CREDITO 

 

04-02-2022 

 

1 

 

08 

 
2019-00015 

 
EJECUTIVO  

 
FONDO REGIONAL DE 

GARANTIAS DEL CAFÉ S.A 

 
HUBERTINO ASTAIZA Y 

OTRO 

 
LIQUIDACION 

DEL CREDITO 

 
24-01-2022 

 
1 

 
44 

FIJADO EN LA FECHA, A LAS SIETE DE LA MAÑANA (7:00 A.M.) 
DESFIJADO EN LA MISMA FECHA A LAS CINCO DE LA TARDE (5:OO P.M.) (Artículos 110, en armonía con el art. 446 del C.G.P.).  
                    

                                    
                                                                              SONIA EDIT MEJIA BRAVO   

                              SECRETARIA 


