

REPÚBLICA DE COLOMBIA RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL CALARCÁ QUINDÍO

Calarcá Quindío, siete (07) de febrero de dos mil veintidós (2022)

TRASLADO Nº 003

RDO. NRO.	PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	CLASE TRASLADO	FECHA PRESENTACIÓN	CD.	ARCHIVO PDF
1-2011-00343	EJECUTIVO	INVERSIONES EL DIAMANTE S.A	DAVID PINEDA	LIQUIDACION DEL CREDITO	14-01-2022	1	09 Y 10
1-2011-00342	EJECUTIVO	INVERSIONES EL DIAMANTE S.A	RODRIGO ARBELAEZ	LIQUIDACION DEL CREDITO	18-01-2022	1	09 Y 10
2010-00240	EJECUTIVO	INVERSIONES EL DIAMANTE S.A	HECTOR JULIAN CASTAÑO	LIQUIDACION DEL CREDITO	18-01-2022	1	10 Y 11
1-2003-00243	EJECUTIVO MIXTO	FONDO NACIONAL DEL AHORRO	ISRAEL CARVAJAL ARENAS	LIQUIDACION DEL CREDITO	09-11-2021	1	004
2003-00193	EJECUTIVO MIXTO	FONDO NACIONAL DEL AHORRO	JUAN DIEGO MARIN RANGEL	LIQUIDACION DEL CREDITO	09-11-2021	1	004
2009-00149	EJECUTIVO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA	JULIA INES URREGO	LIQUIDACION DEL CREDITO	04-02-2022	1	004

2009-00355	EJECUTIVO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA	SANDRA YOLANDA ROMAN FRANCO	LIQUIDACION DEL CREDITO	23-07-2021	1	08
2010-00051	EJECUTIVO	BANCO DE BOGOTA	LUIS ALBERTO VANEGAS RAMIREZ	LIQUIDACION DEL CREDITO	10-12-2021	1	003 Y 004
2011-00138	EJECUTIVO	SOCIEDAD ASECOB SAS	NANCY FLOREZ ZAPATA Y OTRO	LIQUIDACION DEL CREDITO	10-12-2021	1	004
2016-00127	EJECUTIVO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA	JOSE JULIAN OROZCO GIRALDO	LIQUIDACION DEL CREDITO	20-01-2022	1	003
2016-00310	EJECUTIVO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA	MAURICIO PARRA BROCHERRO	LIQUIDACION DEL CREDITO	20-01-2022	1	003
2017-00334	EJECUTIVO	JOSE BENJAMIN TAPIERO LOZANO	SANDRA YANETH ARIAS GONZALEZ	LIQUIDACION DEL CREDITO	04-02-2022	1	08
2019-00015	EJECUTIVO	FONDO REGIONAL DE GARANTIAS DEL CAFÉ S.A	HUBERTINO ASTAIZA Y OTRO	LIQUIDACION DEL CREDITO	24-01-2022	1	44

FIJADO EN LA FECHA, A LAS SIETE DE LA MAÑANA (7:00 A.M.)

DESFIJADO EN LA MISMA FECHA A LAS CINCO DE LA TARDE (5:00 P.M.) (Artículos 110, en armonía con el art. 446 del C.G.P.).

SONIA EDIT MEJIA BRAVO SECRETARIA

Souis Eughby B.